

Lukt i bilen?



**-rens bilen
uten bruk av
kjemikalier..**

Fjern sjenerende lukt effektivt og raskt med OZ1000

Vi tenker oftest på å vaske bilen utvendig - men innvendig har den også behov for å gjøres ren...

Bilen er et oppholdsrom for mange i løpet av en dag, akkurat som husets stuer og kjøkken. Vi drar med oss skitt inn i bilen utenifra, har hund i bilen, spiser is, hamburger, mat og drikker kaffe i den lille kupèen. Alt dette skaper sjenerende lukt og kupèen trenger derfor rengjøring med jevne mellomrom.

"Førsteintrykket som møter en person i en bil er inneklimate"

Flere bilforhandlere, taxi/busselskaper etc. bruker luftspray (cockpit-spray) som oftest er drivgass tilsatt et lukkestoff (parfyme) som kan virke som et ubehagelig surrogat av frisk luft og kan være til stor sjenanse for passasjerer med astma og allergiproblemer.

En duftspray eller duftkuler / luftfriskere og andre produkter er ikke i stand til å fjerne dårlig lukt, men kan bare "tilsløre" den ubehagelige lukten.

Rens også bilens aircondition.

Med OZ1000T kan du unngå å bruke kjemikalier.

-Du får rensset inneklimate i bilen når OZ1000T behandler bilkupèen samtidig som du får foretatt en sterilisering av alle overflater.

-Hvis du lar ventilasjonsanlegget i bilen stå på i de 15-20 minuttene behandlingen tar, får du også rensset AC-anlegget for bakterier og dårlig lukt...

- **enklere kan det da ikke være?**

Sjenerende lukt kan være vanskelig å bli kvitt.

Selv om du lufter bilen godt, kan det være vanskelig å fjerne luktgenger permanent.

Med OZ1000T kan du løse luktproblemer av enhver art permanent og uten bruk av kjemikalier.

Lukten kommer ikke tilbake, med mindre forurensnings-kilden fortsatt er til stede.

Effektiv rensing!

OZ1000T fjerner effektivt lukt fra f.eks. skitt i teppe, tobakksrøyk, parfyme, oppkast, lukt fra hunder, svettelukt og samtidig renser den luften for mikroorganismer som: bakterier, virus og soppspor.

Kan brukes om og om igjen!

— dette er den mest miljøvennlige og økonomisk beste løsningen.

Enkel installasjon og bruk!

OZ1000T er enkel å flytte og skal bare settes i en stikkontakt.

'En "timer" avbryter automatisk behandlingen av bilen, f.eks etter 15-20 minutter.

OZ1000T er et dansk produkt, som er produsert av JIMCO A/S, som i år 2000 mottok EU's Miljøpris i kategorien „Renere Teknologi” på bakgrunn av sine luftrensesystemer.

Slik gjør du:

1. Tilkobling: Plasser OZ1000T høyt/ sentralt i bilen på et fast underlag
2. La et vindu stå åpent - ca. 3 cm
3. Start ventilasjonsanlegget i bilen - uten at motoren er slått på
4. Koble OZ1000T til strømkontakten
5. Sett timeren på ønsket behandlingstid (normal behandling 15 til 20 minutter)
6. Lukk bildøren
7. Slå på strømmen til OZ1000T
8. Behandlingstiden er da startet
9. Slå av strømmen til OZ1000 etter endt behandling
10. Åpne bildøren og la bilen bli ventilert i ca. 10 minutter
11. Nå er bilen, samt aircondition fri for lukt, bakterier og virus

Hvis behandlingen ikke lever opp til forventningene – følg punkt 1 til 11 igjen

Funksjon:

Ved bruk av OZ1000T reagerer UV-C lampen med luftens naturlige innhold av oksygen (O₂)

- og det dannes ozon (O₃). Med denne metoden oppstår det ingen skadelige Nitrogenoksider (NOX).

(Dette skjer kun når ozon skapes ved en elektrisk utladning, som f.eks. ved sveising eller kopiering).

Ozon har den egenskapen at den binder seg med de organiske stoffene i luften, f.eks. nikotin, og oksiderer disse. Derved drepes samtidig bakterier, virus og soppsporer, som er i luften.

Under rengjøringsprosessen suges romluften inn gjennom OZ1000T ved hjelp av viften og passerer UV-C lampen.

Den behandlede og desinfiserte luften føres sammen med et overskudd av ozon tilbake til rommet.

Dette overskuddet av ozon fester seg f.eks. i tekstiler (gulvtepepr, seter, vegger, tak) og ødelegger luktgenet i de organiske stoffene. På denne måten blir lukten redusert.

Levetid for JIMCO spesiallampe:

Levetiden for JIMCO spesiallampe er ca. 8.000 driftstimer. Etter 8.000 driftstimer faller virkningsgraden på lampen dvs. hvis lukten ikke lenger blir eliminert, bør lampen skiftes. 8.000 driftstimer svarer i praksis til at renseren er i drift kontinuerlig i ca. 1 år.

Dersom virkningen av apparatet reduseres før det har gått ca. 8.000 driftstimer, bør man sjekke om JIMCO spesiallampen er forurenset med f.eks. støvpartikler. Er dette tilfelle? Følg da bruksanvisningen for rengjøring av lampen.

Bytte av lampe:

Slå av apparatet og trekk deretter stikkkontakten ut av støpselet.

Åpne kabinettet ved å skru løs kabinettsskruene (Tork 2 ½) og løft lokket av.

Ta lampekontakten av lampen.

Ta JIMCO-spesiallampen ut av lampeklipsen

Sett på plass den nye lampen i lampeklipsene og sett deretter på lampekontakten i den ene enden.

Monter lokket og sett i kabinettsskruene igjen og OZ1000T er nå klar til bruk. (*Bruksanvisning følger med*)

Rengjøring:

For å opprettholde optimal ytelse av OZ1000T anbefaler vi, ved regelmessig bruk, å rengjøre lampen og viften ca. hver 3. måned. Ved bruk av apparatet i rom med sterk forurensning/mye støv, bør dette gjøres oftere.

Rengjøring av apparatet:

Slå av apparatet og trekk stikkkontakten ut av støpselet.

Gjør ren utsiden av apparatet med en fuktig klut, bruk om nødvendig litt oppvaskmiddel. (F.eks Zalo).- Rengjøring av lampe og vifte: - gjør som under pkt.: "Bytte av lampe" – Rengjør lampen med en ren bløt klut med litt Zalo, bruk etter behov.

Tørk/vask forsiktig av lampen.

Noter dato for rengjøring.

FORHANDLER:

B.GRYTVIK PRODUKTER EPF- 7263 HAMARVIK

Tlf.: 405 46 361

E-post: bjornar@grytvik.net - Webside: www.bgrytvik-produkter.com

Kontakt oss for ytterligere informasjon – vi er spesialister på lukt!

Referenser i Danmark

Erik Kjær fra TrekaBil A/S (Ford i Kolding)

Klargøringsafdelingen har i en periode haft en OZ1000 luftrensere på prøve. Resultatet var så godt, at vi besluttede at købe den. Blandt de opgaver, hvor vi især har haft gavn af luftrenseren, er lugten af: Tobak – hund / kat eller lignende – rådden mælk eller mug – opkast – jordslået.

Peder Winther fra K. Westergård Automobiler (Volvo/Renault) i Horsens

Det skal hermed bekræftes at vi har haft luftrensermaskinen OZ1000 til afprøvning i 14 dage. Resultatet var så godt at vi har købt en.

Automester i Middelfart

Med denne skrivelse skal jeg bekræfte, at vi efter en gratis og uforpligtigende prøveperiode, har besluttet at købe model OZ100T med henblik på at forbedre indeklimaet i biler, der af en eller anden grund har optaget en upassende lugt, eksempelvis efter tobaksrøg eller kæledyr mm. Luftrenseren har efter meget kort tids brug vist sig endog overraskende effektiv, og vil fremover blive brugt mobilt i diverse biler. Efter brug er der en helt særlig frisk duft i bilen.

Kurt Christiansen fra CITROEN i Svendborg

Afprøvning af luftrensere model OZ1000
Vi havde en brugt bil med en meget kraftig røg-lugt i. Vi anvendte en model OZ1000 i bilen et stykke tid, og efter ca. 1 døgn var den grimme røg-lugt væk. Bilen er nu solgt, og den nye kunde bemærkede overhovedet ikke røg-lugt i bilen. Vi kan derfor varmt anbefale brug af OZ1000.

Søren Knudsen fra N. Kjær. Bilcenter i Svendborg

Efter at være blevet præsenteret for luftrensere OZ1000 og lånt den i nogle dage for at afprøve den et par gange – kan vi kun sige, at produktet fungerer helt efter hensigten.

Rødegårds Auto, i Humlebæk

Vi har afprøvet OZ1000 på en ældre kundevogn med stærk lugt af grisestald. Efter endt behandling var vognen lugtfri.

Preben Jensen - Toyota Svendborg

Vi har nu haft en OZ1000 til afprøvning, og vi har besluttet os for at købe apparatet. Vi har brugt apparatet til følgende:
PAVA-lugt i biler: Lugten er fjernet efter ca. 1 time. Lugten kommer imidlertid igen, når bilen har stået i solen.
Lugt af hund: Lugten fjernes totalt.
Tobakslugt: Lugten fjernes efter 20 minutter til 1 time afhængig af sværhedsgraden. Ovsnævnte resultater er opnået efter afprøvning i 10-12 biler. Brugen af apparatet er meget let og kræver ingen særlig forberedelser. Strømforbruget er lavt, kun ca. 30 w/timen. Vi har konstateret, at nogle mennesker finder ozonlugten generende, når de sætter sig i bilen efter en ozonbehandling. Dette kan dog forebygges ved nogle minutters udluftning.

Kolding Skibsproviantering – Ole Rasmussen

Jeg, Ole Rasmussen har en forretning der ligger i lystbådehavnen i Kolding, hvor jeg sælger proviant, rengøringsmidler udstyr m.m. til både. Jeg har købt 3 styk luftrensere OZ1000 som jeg lejer ud til båd folk når de skal klargøre deres båd til den ny sæson. Ofte er det sådan, at når en båd har stået vinteren over lugter den indelukket og gammel. Ved brug af OZ1000 fjernes denne lugt i løbet af et par timer og lugten kommer ikke igen. Endvidere har jeg købt 2 styk luftrensere, MAC500 som står i forretningen. De formår, at holde forretningen fri af lugten fra grill pølser m.m. og der er altid en "frisk luft" i forretningen. Til lystbådehavnens badefacilitet, hvor der lugtede ganske grimt, har jeg solgt en OZ1000, som kun renses om natten. Luften i baderummene er ren og de har fået løst deres problem med skimmelsvampe. Flere af mine kunder har lidt af allergi og astma. - Dem har jeg i første omgang lånt en MAC500 og efter afprøvningen solgt til dem – utroligt at den lille maskine kan afhjælpe også disse problemer. Sluttelig bruger jeg selvfølgelig model OZ1000T til at rense min bil og båd, da jeg er ryger. Jeg er dybt fascineret af den virkning og teknologi der ligger bag disse luftrenserne og kan kun beklage, at ikke flere kender disse maskiner.